ВІДДІЛ ОСВІТИ ВИКОНКОМУДОВГИНЦІВСЬКОЇ РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ (ЯСЛА-САДОК)№ 116
КРИВОРІЗЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
50093. м.Кривий ріг, вул.. Лісового, 17А, kdnz_116@meta.ua
тел. (0564)70-10-04

                                                                                    
Інформація
про перелік товарів отриманих 
як благодійна допомога
за період 2020-2021 року

	№ з/п
	Найменування
	Один. виміру
	Кіл-ть
	Ціна
	Сума
 грн.
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5.
6.
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49.
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52.
53.
54.
55.
56.
57.





58.
59.
60.
	Серпень  2020
Мило туалетне
Серветки паперові 
Рукавички гумові
Мило господарче
Туалетний папір
Пакети для сміття

Листопад 2020

Мило туалетне
Серветки паперові 
Рукавички гумові
Мило господарче
Туалетний папір
Скребок металевий
Губка для посуду

Грудень 2020
Мило туалетне
Серветки паперові 
Рукавички гумові
Мило господарче
Туалетний папір
Скребок металевий
Губка для посуду
Пакети для сміття

Лютий 2021 

Мило туалетне
Мило господарче
Туалетний папір
Серветки паперові 
Рукавички гумові
Губка для посуду
Скребок металевий

Березень 2021
Мило туалетне
Мило господарче
Туалетний папір
Серветки паперові 
Рукавички гумові
Губка для посуду
Чистячий засіб (500 гр)

Квітень 2021
Мило туалетне
Мило господарче
Туалетний папір
Серветки паперові 
Рукавички гумові
Губка для посуду
Чистячий засіб (500 гр)

Травень 2021

Мило туалетне
Мило господарче
Серветки паперові 
Рукавички гумові
Губка для посуду
Чистячий засіб (500 гр)

Серпень 2021
Безпровідний маршрутизатор TP-Link (б/у)
Листопад 2021

Серветки паперові
Рукавички гумові
Губка для посуду
Каструля н/с
Решітки вентиляційні
Подушка гіпоалергена
Ролети
Гардини



Грудень 2021

Екран   Acer
Проєктор ATRIA
Саундбар Xiaomi Mi
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14
14
10
20
19
10



16
14
14
15
15
3
3


32
26
28
30
32
3
3
30



16
15
15
13
14
2
2


16
15
15
13
14
2
14


16
15
15
13
14
2
14



8
15
7
11
2
8


1



13
14
3
1
3
2
7
2





1
1
1

	
3,50
4,60
10,50
2,25
2,50
5,0



3,50
4,60
10,50
2,25
2,50
3,50
3,50


3,50
4,60
10,50
2,25
2,50
3,50
3,50
5,00



3,50
2,25
2,50
4,60
10,50
3,50
3,50


3,50
2,25
2,50
4,60
10,50
3,50
11,60


3,50
2,25
2,50
4,60
10,50
3,50
11,60



3,50
2,25
4,60
10,50
3,50
11,60


300,00



4,60
10,50
3,50
325,0
60,0
60,0
513,0
2000,0





18439,0
4979,0
2339,0
	
49,00
64,40
105,00
45,00
47,50
50,00



56,00
64,40
147,00
33,75
37,50
10,50
10,50


56,00
64,40
147,00
33,75
37,50
10,50
10,50
150,0



56,00
33,75
37,50
59,80
147,0
7,00
7,00


56,00
33,75
37,50
59,80
147,00
7,00
162,40


56,00
33,75
37,50
59,80
147,00
7,00
162,40



28,00
33,75
32,20
115,50
7,00
92,80


300,00



59,80
147,0
10,50
325,0
180,0
120,0
3591,0
4000,0





18349,0
4979,0
2339,0



.
